vweDSeErk | W WEBER W16

Stworzone z myslg,
0 pompach ciepta

Zasobniki C.W.U. z dwiema wezownicami o duzej
powierzchni grzewczej

Zasobniki c.w.u. w wersji stojacej do przygotowywania cieptej
wody uzytkowej. Zasobnik posiada 2 wezownice o duzej
powierzchni, gérna z przeznaczeniem na pompe ciepta a dolna np.

do uktadu solarnego lub kotta grzewczego. Powierzchnia kontaktu
cieptej wody ze zbiornikiem jest zabezpieczona przed korozjg
warstwg wysokiej jakosci emalii i dwoma anodami magnezowymi*.
Zgodnosc¢ z norma DIN 4753. Zapewnia to kontakt wody uzytkowej
tylko z higienicznie czystg powierzchniga.

Izolacja termiczna P)—

Izolacje termiczng zasobnikdw stanowi warstwa na state
zespolonej nie zawierajacej CFC twardej pianki poliuretanowej
i wymienny ptaszcz z warstwy folii PVC.

Wyposazenie zasobnikow

Otwor rewizyjny, termometr, mufa grzatki elektrycznej,

2 anody magnezowe®*, 2 wezownice wewnetrzne. 6—

*Opcj Inie istnieje zast ia anody tytanowej.
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Opis techniczny

> Materiat: $235JR

Spawanie: spawanie automatyczne o Wysokiej jakosci emalia 9 Wysokowydajna

Ochrona: wysokiej jakosci powtoka emalii oraz zapewniajgca niezawodng wezownica

ochrone antykorozyjng 0 zwiekszonej powierzchni
do pomp ciepta
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2 anody ochronne

> Maksymalne cisnienie robocze zbiornika: 10 bar
> Maksymalne cisnienie prébne: 15 bar 9 Gniazdo przytaczeniowe O Otwor rewizyjny
> Maksymalna temperatura robocza: 95°C umozliwiajgce montaz utatwiajacy czyszczenie
dedykowanego systemu .
> Izoladja: pianka poliuretanowa o grubosci 50mm dezynfecji UV-20 6 Wysokowydajna
> Plaszcz zewnetrzny: kolor szary wezownica solarna
> Wymienniki ciepta: rura stalowa P235GH Izolacja z pianki poliuretanowej 6 Ochronna anoda
4 AV PUR zapewniajgca doskonata magnezowa
> Otwor rewizyjny: #122mm/9179mm izolacje cieplnag zapewniajgca zabezpieczenie
antykorozyjne

Zdjecia produktéw umieszczone na karcie technicznej mogq odbiegac od wyglgdu produktéw znajdujqcych sie w sprzedazy.



Pojemnos¢

Wsp. wydajnosci NI

Stata wydajnos$¢* (80/10/45)**
Stata wydajnos$c¢* (80/10/45)**
Maks. dop. temp. (zbiornik/wezownica)
Maks. dop. cisn. (zbiornik/wezownica)
Poj. wymiennika

Pow. wymiennika

|zolacja

Srednica z izolacjg

Srednica zbiornika (bez izolacji)
Wysokos$¢/przekatna

Spust wody

Zimna woda

Dodatkowe Zrédto ciepta (pow.)
Czujnik c.w.u.

Dodatkowe Zrédto ciepta (zas.)
Pompa ciepta (pow.)

Czujnik c.w.u.

Cyrkulacja

Czujnik c.w.u.

Pompa ciepta (zas.)

Ciepta woda

Anoda magnezowa

Termometr

Grzatka elektryczna

Mufa grzatki

Otwoér rewizyjny

Anoda magnezowa

Przytacza

Zimna woda/ciepta woda
Cyrkulacja

Pompa ciepta (zas./pow.)
Dodatkowe Zrédto ciepta (zas./pow.)
Otwor rewizyjny

Czujnik c.w.u.

Termometr

Anoda

Anoda

Grzatka elektryczna/mufa grzatki
Spust wody

Waga (pusty)

G - gwint wewnetrzny typu G

WT1 - wezownica dét, WT2 - wezownica géra
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h1
h2
h3
h4
h5
hé
h7
h8
h9
h10
h11
h12
h13
h14
h15
h16
h17

h2/h11
h8
h10/h6
h5/h3
h1é
h4/h7/h9
h13
h12
h17
h14/h15
h1

* przy natezeniu przeptywu czynnika grzewczego réwnym 2,5 m*h
**80/10/45 - (temperatura czynnika grzewczego na wlocie/ temperatura wody zasilajgcej/temperatura c.w.u)

Zdjecia produktéw umieszczone na karcie technicznej mogq odbiegac od wyglgdu produktéw znajdujqcych sie w sprzedazy.

h13

h14

h15
h16
h17

WT1 WT2 WT1 WT2 WT1 WT2
L 300 400 500
1 16,4 15 22,7 19 29,6
kw 39 72 50 85 56 103
I/h 960 1770 1230 2090 1370 2530
°C 95/110 95/110 95/110
bar 10/16 10/16 10/16
| 6,6 14,8 8,5 14,8 10,2 24,7
m? 1,2 2,6 1,6 3.3 1,8 4,4
mm 50 50 50
mm 657 757 757
mm 550 650 650
mm 1462/1557 1502/1637 1783/1891
mm 74 74 74
mm 272 294 295
mm 276 306 311
mm 569 616 722
mm 547 616 664
mm 665 711 760
mm 795 854 1082
mm 884 1051 1264
mm 1032 1154 1442
mm 1233 1241 1531
mm 1233 1251 1531
mm 1434 1477 1756
mm 1138 1196 1386
mm 634 679 712
mm 402 436 436
mm 387 421 421
mm 352 386 386
G 11" 11" 11"
G 3/4" 3/4" 3/4"
G 11" 11" 11"
G 11" 11" 11"
mm 122/179 122/179 122/179
G 172" 172" 172"
G 172" 172" 1/2"
G 11/72" 11/72" 11/72"
M8 M8 M8
G 11/2" 11/2" 11/2"
G 11/2" 11/2" 11/2"
kg 160 220 269
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